ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2020 № 04-0115

О внесении изменения в Положение о порядке размещения
нестационарных объектов на территории города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 19 мая 2020 года № 13 (130)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных

объектов на территории города Дудинки, утвержденное решением
Городского Совета от 12 апреля 2013 года № 11-0511 «Об утверждении
Положения о порядке размещения нестационарных объектов на
территории города Дудинки» (в редакции решений от 25 февраля 2016 года
№ 07-0224, от 19 апреля 2016 года № 07-0236, от 17 июня 2016 года
№ 07-0247 и от 03 мая 2017 года № 09-0329) изменение, дополнив часть 38
Положения абзацем вторым следующего содержания:

«Администрация города Дудинки, уполномоченные в соответствии с
заключенными муниципальными контрактами лица вправе обеспечивать
демонтаж объекта (отдельных конструкций объекта) путем его распила,
разрезания, разборки, в случаях, если транспортировка объекта до места
хранения невозможна без совершения указанных действий.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин